Et mecum felix quaelibet hora fuit.  
 Motibus ac dictis, tragica quoque ueste placebam  
 Exhilarans uariis tristia corda modis.  
 Fingebam uultus, habitus ac uerba loquentum, 15  
 Ut plures uno crederes ore loqui.  
 Ipse etiam, quem nostra oculis geminabat imago,  
 Horruit in uultus se magis isse meos.  
 O quotiens imitata meos per femina gestus  
 Uidit et erubuit totaque muta fuit! 20  
 Ergo quot in nostro uiuebant corpore formae,  
 Tot mecum raptas abstulit atra dies.  
 Quo uos iam tristi turbatus deprecor ore,  
 Qui titulum legitis cum pietate meum:  
 'O quam laetus eras, Uitalis' dicite maestri, 25  
 'Sint tibi di tali, sint tibi fata modo'.

12 ora **ABC** || 13 traica **B** | ueste *Buechelerus*: uerba *codd.* uoce *Pithoeus* | placebat in -bā *corr. m. 1* **C** placebunt **D** || 14 Exilarans *codd. praeter D* | tristia *ex* tristicia *m. 2 corr.* **B** tristitia **CE** || 15 Angebam **CD** | loquentū **E corr.**: loquentur *codd.* || 16 crederis *codd.*, nisi quod in **A** e *supra* i *m. 1* est positum; crederēs *tam ferendum quam u. 2* nescīs || 17 nostris **D** || 18 uultus — meos *codd.*: uultu — meo *Mainus* | ≡ isse (is *ex n corr.*) **A**, uti uoluit *Burmmanus*: ense **BCD** ≡ esse (*prior s ex corr.*) **E** || 19 quoties **AB** || 20 imitata *ita ut ta alt. supra lin. sit* **A** imita **BC** | meos per femina *scripsi*: meo ≡ se ≡ femine **A** (*qui in marg. habet R, id est require*) meos es semina **BCD** meo se femina **E** | gestus *ego*: gestu — **A** gestu *ceteri* || 20 tota ≡ quem (*erasa m*) **B** tota quem **C** tota que ≡ **E** | muta *scripsi*: mata **CD** *et (o supra prior. a, = mota)* **E** nata **B** compta **A** *interpolate* || 21 Ego **B, C m. 1** | quod **B, et C m. 1, ut uid.**; quot *m. 1 ex qui corr.* **A** | uiuebant *Goetzius (Ritschelii acta soc. phil. Lips. V p. 320): uidebantur codd. (uideantur E) ridebant Hauthalius* | corpora (*e supra a*) **A** || 22 raptas *Pithoeus: raptor codd. (rapitor E)* | ad radies **B** || 23 Quod **CD** || 24 titulum *Burmmanus et Schraderus: tumultum codd.* | mecum **B, et ita ex meum corr. m. 1** **A** || 26 di tali *scripsi*: uitalis *codd.*, nisi quod uitalis *m. 1 in dii tales corr.* **A** | fata *Heinsius: laeta codd. e glossa.*

## XXXVII.

## [LACTANTII]

## CARMEN DE AUE PHOENICE.

Epyllion, quod infra extat, per medium aeuum diligenter lectitatum indeque multifariam corruptum (cuius rei testimonium praebet iam incertus saeculi VII grammaticus, qui de dubiis nominibus scripsit, apud Keilium uol. V p. 571 sqq.) continent codices ad communem archetypum (0) redeutes hiee: